
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pojsl Jakub
Téma: Webový nástroj pro tvorbu jídelníčku podle preferencí uživatele (id 22837)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní téma, které si aktivně navrhl pan Pojsl sám. Práce nenavazuje na jiné projekty. Kvalitní řešení

práce vyžaduje pečlivou práci při návrhu GUI s ohledem na nutnost mít dostatek uživatelských dat. Zadání bylo
splněno. Výsledky považuji za velmi přínosné a klíčové pro další rozvoj projektu. 

2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní a velmi samostatný při vyhledávání a zpracování studijních materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Pojsl je velmi pečlivý, pracovitý a důsledný. Po celý čas práce na bakalářském projektu byl velmi aktivní,

identifikoval problémy, navrhoval řešení a výsledky konzultací pečlivě reflektoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, obsah byl opakovaně konzultován, doporučení byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na Excel@FIT 2021 a získala Cenu odborné veřejnosti.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Pojsl při řešení své práce prokázal aktivní a odpovědný přístup, samostatnost a kreativitu. O řešená téma měl

zájem a věnoval se mu s nadstandardním nasazením. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

